ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

_____________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631
Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

6 созыв     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение муниципального совета

муниципального образования поселок Александровская № 25

от 06.12.2019г «О принятии бюджета муниципального

образования поселок Александровская на 2020 г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном

процессе в муниципальном образовании поселок Александровская

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

Внести в Решение муниципального совета муниципального образования поселок

Александровская от 06 декабря 2019 г. № 25 (далее – Решение) следующие изменения:

1. Приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского

муниципального образования поселок Александровская  на 2020 год» изложить в

новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Приложение 3 «Распределение  бюджетных ассигнований местного бюджета по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации

расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению

2 к настоящему Решению.

3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в

новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

поселок Александровская       Т.А. Косыцына